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reibmal3
Betriebsrat
Angestellte:
Siegfried Bayer bayer@feibra.at
Vorsitzender Mobil: +43(0)676/83 884 376
Heinz-Peter Maikisch maikisch@feibra.at
Vorsitzender Stv. Mobil: +43(0)676/83 884 250
Thomas Behabetz behabetz@feibra.at
Betriebsrat Mobil: +43(0)676/83 884 305
Otmar Schopf schoepf@feibra.at
Betriebsrat Mobil: +43(0)676/83 884 303
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reibalf:
Betriebsrat

Arbeiter:

Muhamed Kajdic
Vorsitzender

Rene Handl
Vorsitzender, Stv.

Kirsad Kocaman
Betriebsrat

kajdic@feibra.at

Mobil: +43(0)676/83 884 405

handl@feibra.at

Mobil: +43(0)676/83 884 408

kocaman@feibra.at

Mobil: +43(0)676/83 884 522
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Betriebsrat

Es wird monatlich eine Betriebsratsumlage in der H6he von 0,25% vom
Gehalt/Lohn einbehalten. Die Eingdnge aus oben genannter Betriebsratsumlage,
die Zuwendungen seitens des Betriebsinhabers sowie sonstige Vermogenschaften
bilden unmittelbar den Betriebsratsfond.

Sinn und Zweck liegt dabei in der Schaffung eines Vermaégens fir die Belegschaft.
Er ist ausdrucklich mit eigener Rechtspersonlichkeit ausgestattet und vertritt die
finanziellen Belange der Belegschaft sowie des Betriebsrats (einschlieldlich der
ehemaligen Dienstnehmer) des Unternehmens.

Die Betriebsratsumlage kann bei der Arbeitnehmerveranlagung (Steuerausgleich)
unter Werbungskosten geltend gemacht werden!



Betriebsrat

post.sozial

Post.sozial ist ein gemeinnutziger Verein der nicht auf Gewinn gerichtet ist. Er
bezweckt die soziale Betreuung der Mitarbeiter der OPAG sowie deren
Tochterunternehmen, an denen die Post zumindest mehrheitlich beteiligt ist.

Mit Postsozial kdnnen Sie gilinstig Reisen (fair.reisen), verschiedenste
Veranstaltungen besuchen (sehens.wert) oder finanzielle Unterstiitzung
(helfens.wert) in Anspruch nehmen.

Nutzen Sie diese Angebote!

www.postsozial.at



Betriebsrat

post.sozial

Die Informationen & Staffelung zur finanziellen Unterstiitzung sowie den Antrag
auf finanzielle Unterstlitzung finden Sie auf der Homepage von postsozial.

Die Richtlinien fiir die Inanspruchnahme des Essenszuschusses werden lhnen bei
der ersten Verteilung libergeben.

Alle Informationen rund um den Betriebsrat finden Sie auRerdem auf der feibra-
Homepage im Forum ,,INFO Betriebsrat”.



